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MliDno-2024-38
Vahingonkorvauspäätös, Rinnekatu

Mikkelin kaupungilta on haettu vahingonkorvausta 28.6.2024 sattuneesta vahingosta. 
Vahingonkärsijä ajoi Rinnekatua Saimaanportin yhtenäiskoulun rakennustyömaan 
jälkeen lähellä Pitkäjärvelle menevää liikenneympyrää mopolla ja kaatui tiellä olleen 
liukkauden vuoksi. Tie oli vahingonkärsijän mukaan rakennustyömaan vuoksi liukas. 
Kaatuessa mopon tankkiin tuli naarmuja, vaihdepoljin rikkoutui ja kuljettajan housut 
repesivät.

Korvausvaatimus 750,00 euroa. Vahinkoilmoitus on päätöksen liitteenä. Liite sisältää 
henkilötietoja, minkä vuoksi sitä ei julkaista yleisessä tietoverkossa. Liite on saatavilla 
Mikkelin kaupungin kirjaamosta.

Päätöksen peruste
Konserni- ja elinvoimapalveluiden toimintasääntö 6 §

Päätös
Asiaa on päätöstä tehdessä arvioitu vahingonkorvauslain sekä yleisten 
vahingonkorvausoikeudellisten periaatteiden mukaisesti. Pelkkä vahinkotapatuma ei 
yksinään aiheuta korvausvastuuta. Vahingonkorvausvastuu edellyttää tuottamusta eli 
tässä tapauksessa sitä, että alueen kunnossapidosta vastuussa oleva Mikkelin 
kaupunki olisi laiminlyönyt asianmukaisen kadun kunnossapidon. Eri alueiden 
kunnossapitoa sääntelevät eri lait ja säännökset, joissa edellytetty kunnossapidon 
taso voi vaihdella.

Vahingonkärsijä on kertonut tien liukkauden johtuvan työmaasta. Työmaasta 
vastaavalta saadun selvityksen mukaan työmaa on ollut tapahtumapaikasta niin 
kaukana, ettei se ole aiheuttanut liukkautta tapahtumakohtaan. Poikkeavasta 
liukkaudesta ei ole saatu muuta selvitystä kuin vahingonkärsijän kertoma ja koska 
työmaalla ei ole voinut olla tekemistä asian kanssa ei voida tehdä johtopäätöstä, että 
Mikkelin kaupunki olisi laiminlyönyt kadun kunnossapidon. Liukkaus tiellä voi johtua 
monesta tien kunnossapitoon ulottumattomasta seikasta ja tien käyttäjällä on 
velvollisuus huolellisuuteen sekä siihen, että ajonopeus ja -tapa on sovitettu 
vallitseviin olosuhteisiin. Hylkään korvausvaatimuksen perusteeltaan.

Tiedoksi
Haimilahti, kirjaamo, AsTo/Turkki

Allekirjoitus

Annaliisa Leinonen, kaupunginlakimies

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.mikkeli.fi) tai Mikkelin 
kaupungin kirjaamossa (Raatihuoneenkatu 8-10) 9.5.2025 alkaen.
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Sähköisesti hyväksytyn otteen oikeaksi todistaa:

Mikkeli
08.05.2025

Annamari Terästi
toimistosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi sähköpostilla 8.5.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 14

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa sekä(asianosainen), 
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Mikkelin kaupungin kirjaamoon viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös postitse tai sähköisesti. Postiin 
oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

ja kuntalain (410/2015) 137 §:n 2 momentissa tarkoitetun kunnan Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja 
on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Mikkelin kaupunki/Kaupunginhallitus.

Käyntiosoite: Raatihuoneenkatu 8–10, 50100 Mikkeli
Postiosoite: PL 33, (Raatihuoneenkatu 8–10), 50101 Mikkeli
Faksinumero: 015 36 6583
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mikkeli.fi

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
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kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen, ja se on tekijän 
allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua,
se, millaista oikaisua vaaditaan,
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Mikkelin kaupungin 
kirjaamosta.

Käyntiosoite: Raatihuoneenkatu 8–10, 50100 Mikkeli
Postiosoite: PL 33, (Raatihuoneenkatu 8–10), 50101 Mikkeli
Faksinumero: 015 36 6583
Puhelinnumero: 044 794 2033 / 015 1941 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mikkeli.fi

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-15.
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